VII. 

Acie par lequel Pierre, curé de Quaregnon, declare quels sont Iesdroils de l'abbC de Saini-GIzislain 
et les dens sur les dimes, lautel, les o/frandes et les obseques de cc paroisse ("). 

Jnin 1301. 

c Universis presentes lilleras inspecluris, Petrus, rector parrochiails ecctesie de Quaregnon, camera-
censis dyocesis, salutem in Domino. Noverin I uisiversi quod dorninus abbas Sancti-Gilleni, rauione juris patro-
natus, babel ci percipii in minutis decimis mee iarrochialis ecclesie de Quaregnon duas panes et ego terciam; 

(1 Cartulaire de l'abbaye de Saint-Ghislain (Saint-Glalain, XXXII), flux Archives de I'tat, C Eons. 
(') Cartulaire de labbayc de Saint-Ghistain (Quaregnon, Vii), aux Archives do I'tat, C Eons. 
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in agnis et lanis, tres panes et ego quartam, exceptis decimis minutis, lanis et agnis que proveiiiunt in domicilio 
dicto de le Courbelette, et in omnibus infenionibus usquead (nipam?) vile que terminatur ad dornum Morelli de 
Fliuwes, et in illis mediam partem possideo contra dictum dominurn abbaLem et suam ecciesiam. In altari vero 
eL in oblationibus et in obsequiis moriuorum mediarn partem habet dictus dominus abbas ci ego aliam medie-
La tern, excepta oblatione mulierum ad missani post nupcias primo venientium, ac etialn mulierum post parLum 
purificandarum, quam oblaiionem ego solus percipio, prout a fidedignis intellexi. In grossis autein decimis 

.v. panes obtinet dictus abbas et ego sextam, exceptis quil)USdarn locis in quibus mediam partem percipio 
contra eum et ipse aliam partem, que loca a plunibus hominibus dicle vile sciuntur et esse dislincta quo-
daminodo dinoscuntur. Quod omnibus quorum inLerest, tenoce presentiurn, significo. In cuias rei Leslimo-
nium, sigillum meum presentibus litteris est appensum. Datum anno Domini m. ccn prirno, ante fesLum 

beau Barnabe apostoli. 

VIII. 

Charie par laquelle Ic chapitre de Sainlo-Waudru, en considdralion de Ce que to comte de ifainaut, son 

abbe et grand-avouO, mi avail accorde pour i'exercice do sos drOil8, renonce aux pretenSions qu'iI pou-

vail avoir sur les murtemanls cites serfs de Ia yule de Mons et amortit i'assigna Lion. d'uno renlo a Quare- 

gnon faile par to comic au Vizi-des-EcOiierS ('). 

3 février 431 (1316, n. St.). 

Nous Ii doyène et tous ii capitles del hglise medame sainte Waudrut de Mons, faisons savoir It bus que 

comme nous requesissiens et demandissiens It trhs-noble et tres-poissaiit pninche, no chiei signeur et abbei